

اخبار درخواست بچه‌های نوش آباد از وزیر ورزش گردشگرانی که بعد از چند روز سرد به دیدن قلعه سیزان نوش آباد می‌رفتند، نگاهشان میخکوب گوشه‌ای از پیاده روی خاکی می‌شد که از صدای خنده پسر بچه‌های راکت به دست پر شده بود.

من و دوستم که در دانشگاه تربیت بدنی تدریس می‌کند بر حسب حرفه‌ای که داشتیم، نتوانستیم به سادگی از کنار آنها رد شویم، بنابراین به طرف آنها رفتم. وقتی خواستم با تلفن همراه از آنها عکس بگیرم، یکی از آنها گفت: عکس بگیر ولی وزیر ورزش این عکس ها نمی‌بیند و همه با همه با هم خندیدند.

استش حیدر شیخی و دانش آموز کلاس ششم است، ولی این طور حرف زدنش برای ما خیلی تعجب آور بود. پرسیدم از کجا معلوم که وزیر این عکس را نمی‌بیند؟ گفت: وقتی مسئولان شهر به حرف ما گوش نمی‌دهند، وزیر ورزش گوش می‌دهد؟

با شوخی از حیدر پرسیدم این مین تنیس روی میز را از کجا آوردید، «میز که نیست، باربند یک نینسان است که وارونه‌اش کرده‌ایم و اجر زیرش گذاشتیم تا اندازه قد ما باشد و بتوانیم راحت پشت آن قرار بگیریم».

علی چاوشیان که دانش آموز کلاس پنجم است یک نگاهش به بازیکنان در حال بازی است و با نگاه دیگریس مراقب حرکات و صحبت‌های ما است. در پاسخ سوال درس بهتر است یا ورزش؟ گفت: هر دو خوب هستند و بعد توپ تنیس را از روی زمین برداشت و قبل از اینکه به دوستش بدهد، گفت: این کره زمین است و بعد توپ را به دوستش داد که بازی را شروع کند.

با تعجب بیشتری پرسیدم وسط بازی، کره زمین چه کار دارد؟ گفت: من و محمد جواد تدبیری، در جشنواره جابر، در مورد منظومه شمسی و محیط زیست تحقیق کرده‌ایم.

پس چرا زمین ورزشگاه – پیاده رو_تمیز نیست؟ «ما همه زمین را خراب کردیم، با موتور و ماشین و کارخانه‌ها، هوا را آلوده کردیم، آب را هدر می‌دهیم. آن طرف را نگاه کن درخت ها همه خشکیده است. آدم‌ها هم مثل دایناسورها منقرض خواهند شد و همه خندیدند».

حالا چرا دایناسورها را هدف گرفت؟ با راکتی که دستش بود به دوستش اشاره کرد و گفت: از قاسم تدبیری پیرس که درباره دایناسورها تحقیق کرده است. قاسم تدبیری همان دانش آموزی است که کلاس چهارم درس می‌خواند و در گوشه‌ای نزدیک به بچه‌ها قصد دارد با تکه‌های چوب، یک کلبه بسازد و آن را به دیو‌اش بدهد و یک میز تنیس روی میز جایزه از او بگیرد.

مری این تیم تنیس روی میز، علیرضا خداداد است. علیرضا می‌گوید: کلاس سوم است و تنیس را از برادرش یاد گرفته است و ادامه می‌دهد. در مدرسه ما، بچه‌ها فقط فوتبال بازی می‌کنند ولی دبیرستانی‌ها، تنیس روی میز و والیبال هم بازی می‌کنند و چون برادرم تنیس روی میز بازی می‌کند به من هم یاد داده است. علیرضا می‌گوید: هر شب که به مسجد می‌رویم بازی می‌کنیم، ولی نوبت به ما که می‌رسد، زود می‌بازیم، اینجا راحت هستیم. میز داریم و شش نفر بازی می‌کنیم. کوچک‌ترین عضو تیم، کلاس دوم است و اسمش حسین نوش آبادی است. حسین بازیکن تازه وارد تیم است و چون زیاد بازی را نمی‌داند علی چاوشیان که مقابل او ساده بازی می‌کند تا حسین هم بیشتر یاد بگیرد و زود نازاد. صحبت ما با بچه‌ها یک ساعت طول کشید اما فقط چند عکس گرفتیم چون نمی‌خواستند وزیر ورزش و جوانان، ورزشگاه آنها را ببیند. ولی چه وزیر و مسئولان ببیند یا نبینند، آن‌ها بر اساس نیاز و علاقه خود با این وسیله ورزش بازی می‌کنند و اوقات فراغت خود را پر می‌کنند. در برنامه آموزشی جدید قرار بود پنجشنبه‌ها که مدرسه تعطیل است، بچه‌ها در کنار خانواده خود باشند و به تفریح بپردازند، اما موضوع این است که کارگر و کشاورز نمی‌تواند کار را تعطیل کند. اگر یک روز تعطیل کنند، حقوق ندارد. بنابراین شهرهای کوچکی مثل نوش آباد زیاد هستند، که بچه‌های آنها هیچ فضا و وسایل مناسبی برای گذراندن اوقات فراغت ندارند و آن‌ها مجبور هستند یا در کوچه‌ها پرسه بزنند یا به پدر و مادر خود کمک کنند و اگر فرصتی شد، فوتبال بازی کنند یا مثل این شش نفر با کمرترین امکانات به یک ورزش مشغول شوند. ای کش وزیر ورزش و مسئولان دیگر این عکس‌ها را ببینند و این گزارش را بخوانند و حداقل برای این بچه‌ها پیمای بفرستند تا آنها مطمئن شوند که اگر امکاناتی به آن‌ها نمی‌رسد، اما دیده می‌شوند و آنها هم حق دارند ورزش کنند، شادی کنند به همان اندازه که بچه‌های کلانشهرها و مرکز شهرستان از حقوقی برخوردار هستند.

اعلامیه جهانی حقوق کودک، با این هدف که ایام کودکی توأم با خوشبختی بوده‌است و از حقوق و آزادی هایی به خاطر خود و جامعه‌اش بهره‌مند شود، از پدران و مادران و زنان، همه افراد جامعه، سازمان‌های داوطلب، مقامات محلی و دولت ها خواستار است تا این حقوق را به رسمیت شناخته و در جهت رعایت این حقوق از طریق قوانین و سایر تمهیداتی که به تدریج با توجه به اصول زیر تدبیر می‌شوند اهتمام ورزند. اصول اول و دوم اعلامیه جهانی حقوق کودک تصریح می‌کنند کودک باید از کلیه حقوق مندرج در این اعلامیه برخوردار شود. همه کودکان بدون استثناء و تبعیض و بدون در نظر گرفتن نژاد، رنگ، زبان، دین، عقاید سیاسی یا سایر عقاید، متشک اجتماعی یا ملی، ثروت، تولد و یا ویژگی های فردی دیگر با خانواده‌گی مشمول این حقوق می‌شوند. کودک باید از حمایت ویژه برخوردار شود، امکانات و وسایل ضروری جهت پرورش بدنی، فکری، اخلاقی و اجتماعی وی به نحو سالم و طبیعی و در محیطی آزاد توسط قانون یا مراجع ذیبط در اختیار وی قرار گیرد و در وضع قوانینی بدین منظور، منافع کودکان بالاترین اولویت را داشته باشد.

جشنواره لاله‌ها برای اولین بار در اراک

افتتاحیه جشنواره گل لاله اراک که برای اولین بار به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهر اراک با حضور استاندار، نمایندگان اراک در مجلس شورای اسلامی، شهردار کلانشهر اراک، اعضا شورای شهر و سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز اراک برگزار شد.در این مجموعه ۲۱ وارینه (نواع گل‌های لاله) در فضایی جذاب و طبیعی در معرض نمایش قرار گرفته است.در آیین افتتاح جشنواره گل لاله در اراک، استاندار مرکزی اظهار داشت: نظارت و ارزیابی دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر با جدیت دنبال می‌شود. و بر اساس گزارش‌ها آماده‌سازی شهر اراک برای استقبال از بهار نسبت به سال‌های قبل بی‌نظیر بوده است.آقازاده بیان کرد: ایجاد فضای مفرح و جذاب برای شهروندان و گردشگران، از اهداف اصلی برنامه‌های موثری عملیاتی شده است.استاندار مرکزی ادامه داد: داشتن روحیه شاد و با نشاط نیازمند ساز و کار و محیط مناسب است که نمونه‌ای از این مهم با همکاری شهرداری اراک با افتتاح جشنواره لاله‌ها محقق شده است. آقازاده افزود: برنامه‌های فضای شاد و مفرح در سطح استان و اراک کافی نیست و نیاز است که مدیریت شهری در مناطق مختلف استان برنامه‌های مدونی را در این راستا طراحی و اجرا کند.در ادامه علی اکبر کریمی؛ نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بدون شک برگزاری برنامه‌های شاد، مفرح و متنوع سالم از جمله جشنواره‌های گل‌ها و گیاهان موجب آشنایی بیشتر مردم با طبیعت و محیط‌زیست و ایجاد فضای شاداب در اجتماع می‌شودوی افزود: حضور مردم در فضای طبیعت و با دیدن محصولات طبیعی همچون انواع گل‌ها باعث افزایش طراوت و شادایی روحی و روانی در انسان می‌شود، هر چندر مردم در چنین ایامی در فضاها و محیط‌های طبیعی حضور پیدا کرده و از ازدحام دوری کنند، قطعا موجب آرامش بیشتری در آنها می‌شود.نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرداری اراک با توجه به رسالتی که برای ارایه خدمات به مردم در ایام سال به ویژه در

دکتر خادمی استاندار لرستان در آیین تجلیل از شهروندان مهمان نواز و طبیعت دوست گفت: در نوروز ۹۷ توفیق بزرگی نصیب استان لرستان و شهر خرم آباد شد و امروز روز تجلیل از این موفقیت بزرگ و واقعی است.وی افزود: خرم آباد امسال در تمامی شاخص های ارزیابی خدمات سفر ، افزایش تعداد گردشگران و ماندگاری مسافرین بی نظیر بود و شهرداری خرم آباد از آفرینندگان اصلی این حماسه بود، کاهش تصادفات نیز بی نظیر بودیم و به رغم افزایش ۳۰ درصدی گردشگران و مهمانان ، با کاهش ۳۰ درصدی تصادفات و حوادث روبرو بودیم.وی با تقدیر از اقدامات شهرداری خرم آباد در راستای استقبال از مهمان نوروزی اظهار داشت:انصافا شهرداری خیلی خوب کار کرد و

رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان گفت: هفته فرهنگی اصفهان در پاریس، از ۱۸ تا ۲۵ فروردین ماه سال جاری برگزار می شود و شهردار اصفهان به دعوت رییس گروه دوستی پارلمانی ایران و فرانسه، سخنران مراسم افتتاحیه این رویداد در محل مجلس ملی فرانسه خواهد بود. علیرضا سالاریان گفت: برنامه های این رویداد، به شکلی جامع و کامل پیش بینی شده و حوزه های مختلف معماری، ادبیات، هنر، سینما و اقتصاد را در بر می گیرد. وی با اشاره به این که رویداد هفته اصفهان در پاریس با حضور شهردار اصفهان، رییس اتاق بازرگانی اصفهان، جمعی از اساتید دانشگاه و

متخصصان حوزه های مختلف برگزار خواهد شد، افزود: همچنین نماینده پارلمان فرانسه و رییس گروه دوستی ایران و فرانسه، جمعی از ایرانیان مقیم فرانسه و فرانسویان علاقه مند به فرهنگ و هنر ایران در افتتاحیه این رویداد و برنامه های آن حضور دارند. رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان اظهار داشت: برگزاری کنفرانسی با موضوع کاشی ها و مقرنس های اصفهان، برگزاری نشست ادبی، کنفرانسی با موضوع انجمن های شهری اصفهان، نشست با انجمن کارفرمایان فرانسه، نشست شعر و موسیقی، کنفرانسی با موضوع معماری معاصر اصفهان، کنفرانسی با



ایام تعطیلات نوروز برعهده دارد اینگونه برنامه‌های شاد و مفرح را برای بهره‌مندی شهروندان تدارک دیده و یابستی اجرای اینگونه برنامه‌ها افزایش و گسترش یابد.شهردار کلانشهر اراک در حاشیه آیین افتتاح جشنواره گل‌های لاله گفت: قطعه هشت هزار مترمربعی نمایشگاه گل‌های لاله مقدمه ایجاد محیط ۱۵۰ هزار هکتاری نمایشگاه دائمی و عرضه گل و گیاه در اراک است.دادو تاجران افزود: اقدامات گسترده‌ای برای استقبال از نوروز و ایجاد فضای مناسب در اراک انجام شد.وی بیان کرد: البته از فضای موجود رضایت کامل نداریم اما باید توجه داشت که مجموعه این اقدامات تنها در مدت حدود چهار ماه با وجود مشکلات و چالش‌هایی که شهرداری با آن مواجه بود انجام شد.دادو تاجران افزود: در برنامه سازمان سیما و منظر شهرداری اراک نمایشگاه دائمی گل به وسعت ۱۵۰ هزار مترمربع در سه راهی خمین به اراک در سال جدید هدف‌گذاری شده است تا شهروندان ضمن امکان بازدید بتوانند از محصولات تولیدی آن خرید کنند.شهردار کلانشهر اراک: طرح‌های مختلفی در اراک در حال اجرا است و در سال جدید به طور مانگین در هر ماه یک طرح ملی در این کلانشهر به بهره‌برداری می‌رسد.تاجران ادامه داد: برای سال آینده در بخش‌های مختلف از جمله بخش اوقات فراغت، زیباسازی و فضای سبز برنامه‌های گسترده ای در نظر گرفته شده است.وی گفت: ایجاد محیطی برای نمایش بوستان‌های گل لاله به ایجاد

استاندارلرستان با تجلیل از خدمات شهرداری به مهمانان نوروزی :

اقدامات شهرداری خرم آباد در کشور منحصر به فرد است

خصوصا ابتکار بی نظیر شهرداری در تهیه امکانات رایگان برای مهمانان نوروزی خاطره ای خوش را در ذهن گردشگران و مهمانان به جای گذاشت که این امر خود تبلیغی برای جذب بیشتر گردشگران است. دکتر خادمی تاکید کرد: اینگونه اقدامات شهرداری خرم آباد در سطح کشور منحصر به فرد است و باید از اعضای شورای شهر ، مدیران خدوم شهرداری و کارکنان زحمتش شهرداری تشکر کرد.استاندار لرستان در پایان با اشاره به لزوم تامین زیرساختهای لازم برای توسعه گردشگری در استان و خرم آباد تصریح کرد: لرستان امسال معبر و صرفا محل عبور گردشگران و مهمانان نبود ، بلکه مقصد گردشگران بود و این امر نشان دهنده این است که با استفاده کامل و درست از امکانات موجود نیز می توان کارهای بزرگی را صورت داد

دعوت رییس گروه دوستی پارلمانی ایران و فرانسه از شهردار اصفهان

شهردار اصفهان، سخنران افتتاحیه هفته فرهنگی اصفهان در پاریس

موضوع گل رز اصفهان، کنفرانسی با موضوع اصفهان از دید سیاحان غربی، کنفرانس هایی پیرامون باغ های اصفهان، نگارگری اصفهان، مکتب موسیقی اصفهان، ارمانه اصفهان، کنفرانس گنجینه اصفهان در موزه لور، کنفرانس حس وحدت در معماری و شهرسازی سنتی اصفهان، کنفرانس تبادلات فرهنگی فرانسه و ایران در مجلس سنا و کنفرانس فرش اصفهان از جمله برنامه های این رویداد است. وی با اشاره به رویدادهای هنری این هفته فرهنگی اظهار داشت: برگزاری کنسرت استاد شاهزیدی و استاد میرجلالی، نمایش فیلم قصه های مجید و برگزاری نمایشگاه هایی با عنوان معماری معاصر

مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان:

۶۰هزار ورزشکار حرفه ای در گلستان

با تلاش ورزشکاران برای اولین بار در تاریخ این منطقه، سهمیه حضور در بازی های المپیک توسط ۳ گلستانی کسب شد و امیدواریم در دوره های آینده شاهد مدال آوری بیشتر آنان در رقابت های معتبر باشیم.مدیرکل ورزش و جوانان گلستان ادامه داد: برای بیشتر شدن نسبت استان از مسابقاتی مانند المپیک، ظرفیت سازی و استعدادیابی در دستور کار قرار داشته که از جمله اقدامات در این بخش برگزاری المپیاد ورزش گلستان در رده های سنی پایه رشته های گوناگون بود. طیبی گفت: همچنین مسابقات استانی جام روستا قهرمان در گلستان برگزار شد و ورزشکاران بیش از ۳۰۰ روستای با افزون بر یکهزار نفر

دیدار نوروزی مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان با نماینده نجف آباد و تیران:

اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای گلدشت ،عسگران و رضوانشهر

دردیدار نوروزی و جلسه نماینده مردم شهرستان نجف آباد و شهرداران شهرهای گلدشت ،عسگران و رضوانشهر با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه به وقوع خشکسالی شدید در منطقه فاضلاب بازچرخانی آب بر اجرای سریع شبکه فاضلاب در شهرهای گلدشت ،عسگران و رضوانشهر تاکید گردید.مهندس هاشم امینی در این جلسه اعلام کرد:با توجه به اینکه مردم شهرهای گلدشت ،عسگران و رضوانشهر بی صبرانه خواهان اجرای شبکه فاضلاب در این شهرها هستند از مسئولان شهری در این منطقه خواست نهایت همکاری را با شرکت آبفا در این زمینه داشته باشند چرا که برخورداری مردم ازشبکه فاضلاب نه تنها باعث ارتقای سطح بهداشت عمومی در جامعه می شود بلکه مانع آلودگی منابع زیرزمینی می شود.وی با بیان اینکه دفع فاضلاب از طریق چاههای جذبی نه تنها آلودگی آبهای زیرزمینی را

بار در این شهر برگزار شد.کشاورزان ادامه داد: لاله از آن گل‌هایی است که از دیرباز با نوروز ایرانیان همراه بوده است؛ هرچند گاهی این گل ایرانی به نام دیگر کشورها معرفی می‌شود، اما به هر حال لاله گلی ایرانی است که در فرهنگ ما به ویژه در نوروز ایران باستان جایگاه ویژه‌ای داشته است.وی افزود: متأسفانه گل لاله در پیرامون ما کم‌رنگ شده و کمتر در اطراف و فضاهای شهری دیده می‌شودکه این امر در ناشناخته ماندنش به عنوان سنبلی از نوروز ما بی‌تاثیر نیست.سرپرست سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری شهرداری اراک گفت: شاید معرفی لاله به عنوان گلی ایرانی یک همت عالی می‌تولد، همتی که سازمان سیما، منظر و فضای سبز اراک به کار گرفته و نمایی از این گل ایرانی را در نوروز سال جدید به معرض تماشا آورده است. محمدرضا کشاورزبان افزود: ضایفت لاله‌ها که باید در اولین جشنواره لاله‌های شهر اراک است در باغ گل‌های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک از نهم تا ۲۵ فروردین ماه برپا است.وی افزود: تمامی شهروندان عزیز و مهمانان نوروزی به این ضایفت گل لاله ایرانی در باغ گل‌های شهرمنعتی اراک دعوتند و می‌توانند از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۸ عصر با مراجعه به کوی صنعتی مجتمع تولید گل سازمان سیما، منظر و فضای سبز با مراجعه به باغ گل‌ها ساعتی را همشین لاله‌های رنگین باشند.وی تاکید کرد: باغ گل‌ها به عنوان یک منطقه گردشگری قطعا حسن زیبا پسندانه را تحریک و موجب نشاط روحی شهروندان و بازدیدکنندگان می‌شود.وی ادامه داد: این جشنواره فرصتی برای توجه بیشتر به گل و آشنایی با بخشی از فعالیت‌های سازمان سیما، منظر و فضای سبز اراک است که در واقع این جشنواره به استفاده بیشتر از گل لاله در فضا و منظر شهری با الهام از زیبایی‌های طبیعت کمک می‌کند.کشاورزبان گفت: جشنواره گل‌های لاله گامی برای ایجاد محیط باشاظ در اراک است.محمدرضا کشاورزبان در حاشیه آیین افتتاح جشنواره گل‌های لاله اراک بیان کرد: این جشنواره با تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی پرسنل سازمان سیما، منظر و فضای سبز اراک و با حمایت شهرداری اراک برای اولین

خصوصا ابتکار بی نظیر شهرداری در تهیه امکانات رایگان برای مهمانان نوروزی خاطره ای خوش را در ذهن گردشگران و مهمانان به جای گذاشت که این امر خود تبلیغی برای جذب بیشتر گردشگران است. دکتر خادمی تاکید کرد: اینگونه اقدامات شهرداری خرم آباد در سطح کشور منحصر به فرد است و باید از اعضای شورای شهر ، مدیران خدوم شهرداری و کارکنان زحمتش شهرداری تشکر کرد.استاندار لرستان در پایان با اشاره به لزوم تامین زیرساختهای لازم برای توسعه گردشگری در استان و خرم آباد تصریح کرد: لرستان امسال معبر و صرفا محل عبور گردشگران و مهمانان نبود ، بلکه مقصد گردشگران بود و این امر نشان دهنده این است که با استفاده کامل و درست از امکانات موجود نیز می توان کارهای بزرگی را صورت داد



افشان، محله جلفا از دیروز تا امروز، دیوار نوشته های اصفهان و عکاسان اصفهان از دیگر برنامه های فرهنگی این رویداد است. وی اضافه کرد: همچنین همزمان با این رویداد جلسانی با موضوع سرمایه گذاری، اقتصاد و آب برگزار خواهد شد. گفتنی است این رویداد توسط شورای ایرانی-فرانسوی CIF با همکاری انجمن دوستی ایران و فرانسه، نماینده جمهوری اسلامی ایران در یونسکو، راینز فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در فرانسه و دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان برنامه ریزی و برگزار می شود.

افشان، محله جلفا از دیروز تا امروز، دیوار نوشته های اصفهان و عکاسان اصفهان از دیگر برنامه های فرهنگی این رویداد است. وی اضافه کرد: همچنین همزمان با این رویداد جلسانی با موضوع سرمایه گذاری، اقتصاد و آب برگزار خواهد شد. گفتنی است این رویداد توسط شورای ایرانی-فرانسوی CIF با همکاری انجمن دوستی ایران و فرانسه، نماینده جمهوری اسلامی ایران در یونسکو، راینز فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در فرانسه و دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان برنامه ریزی و برگزار می شود.

مدیر کل زندانهای لرستان:

تأکید محمدی اصل بر کاهش جمعیت کیفری

جمعیت در ۵ رشته با هم رقابت کردند.وی، توجه به سمن ها و جوانان را دیگر رویکرد اداره کل ورزش و جوانان گلستان دانست و گفت: در دو دوره فعالیت دولت تدبیر و امید، تعداد سمن های استان ۵۰ درصد بیشتر شده که امیدواریم فضای فعالیت سازمان های مردم نهاد، جوانان فعال در حوزه های اجتماعی را به حضور در این بخش ها ترغیب کند .مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در سفری یک روزه صبح پنجشنبه وارد گرگان شد .علاوه بر حضور در نشست با هیات های ورزشی، سلطانی فر عصر امروز از کورس اسبدوانی گنبدکاوس در شرق استان گلستان دیدن خواهد کرد.

مدیر کل زندانهای لرستان:

تأکید محمدی اصل بر کاهش جمعیت کیفری

مدیرکل زندان های لرستان افزود : اصلاح یک زندانی و حتی تلاش برای تسریع در نحوه اعزام زندانی به مرخصی و اعطاء مرخصی پایان حبس همگی در بهبود فاکتورهای روانی واجتماعی و البته بعد اقتصادی زندانیان، خانواده آنها و در نهایت کل جامعه تأثیر مستقیم دارد.

وی ضمن تقدیر از مراجع قضایی بواسطه همراهی مطلوب با زندانها خاطرنشان کرد : دو مسئله مهم اشتغال زایی و اعطاء مرخصی وتسهیل در روند ارائه امتیازات در چارچوب قوانین و مقررات را از عوامل مهم و مؤثر در اصلاح و تربیت زندانیان دانست و بر توسعه این برنامه ها تأکید کرد. محمدی اصل ابراز امیدواری کرد سال ۹۷ سالی پر از رضایت و سودمندی شغلی باشد.همچنین روسای زندانهای خرم آباد نیز در این دیدار ضمن تبریک سال جدید، گزارشی از روند اجرای برنامه های خود را ارائه دادند.

اخبار معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان:

کاهش ۳۵ درصدی آب موجود در سد‌های گلستان معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: طبق آمار تا ابتدای فروردین ۹۷ حجم موجود آب سد‌های استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: حجم کل مخازن سد‌های ۱۴ گانه استان حدود ۳۰۰ میلیون متر مکعب است که در ابتدای سال جاری حدود ۷۲ میلیون متر مکعب معادل ۲۷ درصد آن دارای آب است.وی افزود: طبق همین آمار تا ابتدای فروردین سد وشمگیر ۲۰درصد، بوستان ۲۹درصد، گلستان ۴۰درصد، الماگل ۸ و لاآگل ۷ درصد دارای آب است که آمار کاهشی را نسبت به دوره مشابه نشان می‌دهد.مهندس حسینی از کشاورزان خواست، ضمن اجتناب از برداشت غیر مجاز، بهره برداران مجاز نیز ضمن کاهش سطح کشت خود طبق برنامه ریزی های انجام شده، در صرفه جویی و مصرف بهینه آب بیش از پیش کوشا باشند و هدر رفت آب را به حداقل برسانند.

برقداری ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت پست کباشهر اهواز

عملیات احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت شمالغرب- منفرد نیایی در پست کباشهر اهواز به صورت هوایی شامل تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۱/۱ کیلومتر خط دو مداره به تعداد ۴ دستگاه برج تلسکوپ و یک دستگاه برج فلزی با هادی رادرفسکوت دریک به پایان رسیده است. گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: هدف از اجرای این پروژه امکان بارگیری از ظرفیت منسویه در پست برق ۱۳۲ کیلو ولت کباشهر اهواز، افزایش پایداری و ضریب اطمینان شبکه فوق توزیع منطقه و کاهش محدودیت در شبکه فوق توزیع بوده است. امیر حیاتی ارزش سرمایه گذاری طرح را بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: به میزان ۷۰ درصد صرفه جویی زمانی و رزایی از محل بازنگری مجدد در طراحی و اجرای خط بصورت هوایی صورت گرفته است.وی تصریح کرد: در حال حاضر بر بقدار و آماده بهره برداری است و کلیه مراحل طراحی، خدمات مهندسی و همچنین ساخت تجهیزات و اجرای عملیات توسط شرکت های داخلی انجام شده است.

ثبت مصرف ۲۵ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی در استان گلستان

مصرف بنزین استان گلستان در تعطیلات نوروزی سال ۹۷ به ۲۵ میلیون لیتر رسیده.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان حبیبی، سرپرست منطقه اعلام کرد: از آغاز سفرهای نوروزی(۲۹ اسفند ماه ۹۶) تا پایان تعطیلات(۱۳ فروردین ماه ۹۷) ۲۵ میلیون لیتر بنزین(معمولی و سوپر) در استان گلستان مصرف شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۱۱ درصدی برخوردار بوده است.وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد شده در منطقه گلستان با ۲ میلیون ۳۰۰ هزار لیتر مربوط به نهم فروردین ماه جاری بوده است.ایشان با اشاره به میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال ۹۶ به میزان ۱۴ میلیون و سیصد هزار لیتر، برآورد: میزان میانگین مصرف این فراورده در روزهای تعطیلات نوروزی یک میلیون و هشتصد هزار لیتر بوده که این مقدار از افزایش ۳۸ درصدی حکایت دارد.حبیبی سپس اظهار داشت: نتوجه به فعالیت مستمر و شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، کلیه فعالیتهای مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کمی در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد سوخترسیانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته ای به مسافرین عزیز و مردم شریف استان بوده ایم.

تجهیز و آماده‌سازی ۳۰ مرکز خرید کلزا در گلستان

مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان از آمادگی این شرکت برای خرید تضمینی دانه‌ی روغنی کلزای کشاورزان استان در فصل زراعی تازه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت غله و خدمات بازر گانی استان گلستان، حمیدرضا علی‌محمدی گفت: ۳۰ مرکز برای خرید دانه‌ی روغنی کلزا تجهیز و آماد‌سازی شده تا فصل خرید جاری با کیفیت بیشتر محصول کشاورزان خریداری شود.علی‌محمدی افزود: سطح زیر کشت این محصول در گلستان ۶۰ هزار و ۸۰۰ هکتار است و سازمان جهادکشورزی پیش‌بینی کرده مقدار تولید به بیش از ۱۲۰ هزار تن برسد. مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان تأکید کرد: با توجه به دستورالعمل ابلاغی، تحویل و خرید دانه‌ی روغنی صرفاً از کشاورزان و با معرفی‌نامه‌ی مهپور به مهر سازمان جهادکشاورزی اجام می‌شود.

واحد‌های صنعتی گیلان به ۷۰۲ تن پيله نياز دارند

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: واحدهای صنعتی گیلان به ۷۰۲ تن پيله نیاز دارند، این در حالی است که کل پيله تولیدی در استان گیلان حدود ۴۳۰ تن است. فرهاد دلی پوш با اشاره به اینکه از ۴ واحد صنایع مرتبط با صنعت ابریشم گیلان، فقط یک واحد کوچک با ۳۰ درصد ظرفیت، نخ ابریشم تولید می‌کند و بقیه به علت کمبود ماده اولیه، مشکل سرمایه در گردش و فرسودگی تجهیزات، دست از فعالیت کشیده‌اند، گفت: واحدهای صنعتی گیلان به ۷۰۲ تن پيله نیاز دارند، این در حالی است که کل پيله تولیدی ابریشم گیلان حدود ۴۳۰ تن است.